
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 18,571,229 12,849,476 5,721,753

도            106,296 106,296 0

책             14,800 0 14,800

시         18,450,133 12,743,180 5,706,953

전략적 시정 지원체제 강화 1,976,077 1,976,277 △200

책             14,800 0 14,800

시          1,961,277 1,976,277 △15,000

시정기획조정 및 입안평가 275,860 280,860 △5,000

시정홍보물 제작 2,000 7,000 △5,000

201 일반운영비 2,000 7,000 △5,000

01 사무관리비 2,000 7,000 △5,000

  ○영상물제작(지난 시정성과및향후비젼)
                2,000              7,000          △5,000      경정 2,000,000원

건전하고 효율적인 재정운영 833,607 828,807 4,800

책             14,800 0 14,800

시            818,807 828,807 △10,000

예산성과금제도 운영 1,000 11,000 △10,000

303 포상금 0 10,000 △10,000

01 포상금 0 10,000 △10,000

  ○예산성과금                     0             10,000         △10,000  경정 0원

공통운영경비의 합리적 지원 142,300 127,500 14,800

책             14,800 0 14,800

시            127,500 127,500 0

303 포상금 14,800 0 14,800

책             14,800 0 14,800

01 포상금 14,800 0 14,800

  ○지방재정조기집행 제2차 평가결과 우수시군
    상사업비 포상(성립전)                14,800                  0           14,800      14,800,000원

책             14,800 0 14,800

재원관리 2,135,013 1,682,922 452,091

예비비 2,135,013 1,682,922 452,091

예비비(일반회계) 2,135,013 1,682,922 452,091

801 예비비 2,135,013 1,682,922 452,091

01 예비비 2,135,013 1,682,922 452,091

  ○예비비             2,135,013          1,682,922          452,091  경정 2,135,013,000원

재무활동(기획감사실) 14,407,319 9,137,457 5,269,862

도            106,296 106,296 0

시         14,301,023 9,031,161 5,269,862

내부거래지출(기획감사실) 11,533,149 6,544,152 4,988,997

특별회계전출금 11,533,149 6,544,152 4,988,997

701 기타회계전출금 8,033,149 3,044,152 4,988,997
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 내부거래지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기타회계전출금 8,033,149 3,044,152 4,988,997

  ○동두천시양주권광역자원회수시설설치임시특별
    회계             6,506,468          1,506,468        5,000,000

  ○의료급여기금특별회계               706,681            717,684         △11,003

      경정 6,506,468,000원

  경정 706,681,000원

보전지출(기획감사실) 2,874,170 2,593,305 280,865

도            106,296 106,296 0

시          2,767,874 2,487,009 280,865

반환금기타 2,519,854 2,238,989 280,865

802 반환금기타 2,519,854 2,238,989 280,865

01 국고보조금반환금 753,998 745,667 8,331

  ○농업녹지과                43,929             35,626            8,303

    -산림병해충방제                 3,886              4,804            △918

    -쌀소득등보전직접지불제사업                 9,221                  0            9,221

  ○재난관리과                12,531             12,503               28

    -재난취약가구 안전점검 정비사업                    28                  0               28

  경정 3,886,000원

  9,220,400원

  27,960원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,765,856 1,493,322 272,534

  ○사회복지과               638,511            638,481               30

    -시군 건강가정사업지원                    30                  0               30

  ○회계과                    17                  0               17

    -국유재산실태조사 및 관리에 따른 시군보조
                   17                  0               17

  ○교통행정과               260,893             11,028          249,865

    -08년 어린이보호구역                12,241                  0           12,241

    -07년 교통혼잡지역 소통개선사업
              237,624                  0          237,624

  ○도로과                11,236                  0           11,236

    -주요도로변 보도신설                11,236                  0           11,236

  ○농업녹지과                71,583             70,411            1,172

    -산림병해충방제                 1,130              1,364            △234

    -농업인자녀학자금지원                 1,306                  0            1,306

    -생태계교란 야생식물 퇴치                   100                  0              100

  ○건축과                 1,200                120            1,080

    -농어촌 빈집정비사업                 1,200                120            1,080

  ○재난관리과                30,621             21,487            9,134

    -풍수해보험사업                   791                  0              791

    -수해복구사업                   673                  0              673

    -재난취약가구 안전점검 정비사업                    14                  0               14

    -재난 예경보시설 유지보수비                 7,656                  0            7,656

  30,000원

       16,240원

  12,240,680원

       237,624,000원

  11,236,000원

  경정 1,130,000원

  1,305,500원

  99,020원

  경정 1,200,000원

  791,000원

  673,000원

  13,980원

  7,656,000원
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